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ZAPISNIK 3. SEJE KOMISIJE ZA IZOBRAŽEVANJE in PUBLICITETO 
(mandatno obdobje 2011-2015), 

dne 08.05.2012, ob 10.00 uri v prostorih ZDUS-a. 

 

 
Prisotni: Lada Zei, Vida Bogataj, Irena Levičnik in Dijana Lukić. 
Opravičeni: Metoda Bole Finžgar, Bojan Rajk, Stanko Bohinec, Mimica Kidrič. 
Odsotni: Jože Jazbec, Andrej Gerenčer. 
 
1. Poročila o delu bo pripravil vsak član, in sicer tisti, ki so imeli kakšne radijske in druge prispevke - 
kaj je bilo storjeno na področju popularizacije ZDUS-a. 
 
2. Almanah ZDUS 
Gre za predstavitev zgodovine ZDUS-a, ki zajema deset avtorskih pol oziroma 160 strani. Zbrano je 
vso delo in aktivnosti ZDUS-a, manjka pregled Festivala za tretje življenjsko obdobje. Sicer je kulturni 
program na Festivalu zajet, dopolniti je potrebno še konference, ki so potekale. Potrebno je predstaviti 
osrednje teme in našteti okrogle mize ter izpostaviti zanimivosti. Preglede in kratke povzetke bo 
pripravila Irena Levičnik do 15. junija.  
Almanah naj bi bil pripravljen do oktobra, ko bo potekal Festival. Predstavitev bi lahko pripravili v 
dvorani Lily Novy. Redaktorsko delo bo prevzela podpredsednica Vida Bogataj. 
 
3. Razno 
Zadeva: nagrada za najboljše glasilo DU Škofja Loka . »Mi o sebi« 
Komisija je sprejela naslednji  
SKLEP: predsednica ZDUS pisno pojasni stanje uredništvu glasila in sporoči, da bo letos 
svečana podelitev na Festivalu (ob izdaji Almanaha), predvidoma v dvorani Lily Novy. 
 
Sprejeti je potrebno stališče ZDUS-a na področju izobraževanja po DU. Postavlja se vprašanje 
»Kakšna je vloga izobraževanja v odnosu do DU?«. V ZDUS plusu bi morali objavljati iniciative 
oziroma kratke informacije, kaj priporočamo, katera izobraževanja naj društva izvajajo. Vsak mesec 
naj en član komisije pripravi objavo za ZDUS plus. Na primer za junijsko številko bi lahko komisija 
pripravila »izobraževalne nasvete« društvom. Vsak član naj do naslednje seje pripravi tri ideje, kaj bi 
svetovali društvom na področju izobraževanja. Na ta način bomo lahko vsak mesec pripravili ideje in 
predlagali društvom teme in predavatelje.  
 
Na področju publicitete bi bilo potrebno pregledati, kaj se v reviji Vzajemnost piše o aktivnostih ZDUS-
a in pripraviti konstruktivne pripombe. Slednje naj postane redno delo komisije. Prav tako bomo vsako 
številko ZDUS plusa pregledali in pripravili pripombe, predloge za izboljšanje. 
Tisti člani komisije, ki ne dobivajo izvod ZDUS plusa, naj sporočijo in jim uredimo izvod. 
 
 
Seja se je zaključila ob 10.45 uri. 
 
 
 
 
V Ljubljani, 10.05.2012 
 
 
         podpora komisiji                                                                     predsednica Komisije za  
            Dijana Lukić                                                                        izobraževanje in publiciteto 

   Lada Zei 
 


